CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE PAPANDUVA faz saber a quem possa interessar a publicação da
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 conforme
segue:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

Nº DE
DEPENDENTES

IDADE
EM

ANOS
1ª VERA LUCIA VATRAZ

BARABAX

6 PONTOS
0 47

2ª VONINHA
SCHERMACH

4,5 PONTOS

02 37

3ª VIVIANE KLUSKA
ALVES

0 PONTOS

01 29

4ª JUCELMA WOJCZAK
0 PONTOS

0 33

CARGO: ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

Nº DE
DEPENDENTES

IDADE
EM

ANOS
1ª FRANCINE WERKA 9 PONTOS 02 38
2ª ALESSANDRA REGINA

GREIN
9 PONTOS 01 39

3ª ALICIANE ADELITA
SAVISKI

7,5 PONTOS 01 39

4ª ROBERTA LIEBEL
GOFFI

6 PONTOS 01 36

5ª DANIELA MARQUETTI  4,5 PONTOS 01 39
6ª CELINA LANG 4,5 PONTOS 01 32
7º EMERSON LUIS

SELENKA SZYMCZAK
4,5 PONTOS 0 33

8ª DANIELA ALBERTI
GONÇALVES

3 PONTOS 01 29

9ª KAMILA SCHMITZ
KOMUCHENA

3 PONTOS 01 28

10ª SILVIA DOS SANTOS  1,5 PONTOS 01 40

11ª TELMA RUSKE 1,5 PONTOS 0 52
12ª DEBORA DOMBROSKI  1,5 PONTOS 0 28
13ª HAYMÊ NAYANA

PARTALA
1,5 PONTOS 0 25

14ª ALINE MATIOSKI
JUNGLES

1,5 PONTOS 0 24

15ª FERNANDA GURTINSKI
BOBA FERNANDES

1 PONTO 0 37

16ª ROSEMARI BARBOSA  0 PONTO 01 52
17ª LUCIANE POLITELO 0 PONTO 01 33
18ª SINÉIA CORDEIRO DO

NASCIMENTO
0 PONTO 01 28

19ª EDITE KMIECIK
FILAKOSKI

0 PONTO 0 55

20ª INDINA LUANA
FERNANDES

0 PONTO 0 29

21ª LUANA PAULA
PORTELA

0 PONTO 0 22

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

Nº DE
DEPENDENTE

S

IDADE
EM

ANOS
1ª ANDRÉIA SOARES  9 PONTOS 02 40
2ª RAFAELA GMACH

TEIXEIRA LISBOA
3 PONTOS 03 34

3ª CAMILA FERREIRA DE
SOUZA

3 PONTOS

02 33

4ª TALITA RIBOSKI
PEREIRA

3 PONTOS

01 35

5ª FRANSUELE CRISTINA
LIMA KELCZERSKI

1,5 PONTOS 01 31

6ª IONE ANTUNES
0 PONTOS

0
45

CARGO: ODONTÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

Nº DE
DEPENDENTES

IDADE
EM

ANOS
1ª ANDRÉ TSCHOEKE  3 PONTOS 0 28

2ª KAROLINE KIEM
DELUCA RUTHES

3 PONTOS 0
26

3ª HELOISE DIENE DE
PAULA

2 PONTOS 00 25

4ª ANDRÉ LUIZ CORBANI
CANTELLE

0 PONTOS 01 34

5ª PABLYANY BEZERRA
ROCHA GAIA

0 PONTOS 01 32

6ª LUIS PAULO WENG
DOS SANTOS

0 PONTOS 00 25

DA APRESENTAÇÃOA DE RECURSOS:

- PRAZO: 02(DOIS) ÚTEIS;
- LOCAL PARA ENTREGA DOS RECURSOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA –
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS (HORÁRIOS: DAS 08:00 AS 12:00 E DAS
13:30 AS 17:00), RUA SERGIO GLEVINSKI, 134, CENTRO – PAPANDUVA-SC;
OU
- PELO EMAIL: rh@papanduva.sc.gov.br.

Papanduva-SC, 09 de junho de 2021.

Luiz Henrique Saliba
Prefeito Municipal